[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 »  июня  2015 года № 35/5
               г. Новохоперск
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области  от 23.06.2009 г. № 13/10 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области  от 23.06.2009 г. № 13/10 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района                                               Л.В. Махотина